
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

29-oji eilinio laiko savaitė                                                             spalio 17 d. 2021 m.                                          
spalio 17 d.  -  spalio 24 d.                                                            Sekmadienis                                                                             
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: „Viešpatie, būki tu mums gailestingas, mes gi taip tavim tikim.“  
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Sekm.17 d.   9:00  už  Genovaitę Kudžmienę  -  aukoja Silvija ir Arūnas Staškevičiai   
                    10:00  Šv. Rožančius      
                    10:30  už  Genovaitę Kudžmienę  -  aukoja KLKM Draugija Montrealio  
                                                                                                                          skyrius       
Pirm. 18 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Antr.  19 d.  10:00   
Treč.  20 d.  10:00  už  Genovaitę Kudžmienę  -  aukoja Helen Valiulis ir šeima   
Ketv.  21 d.  10:30  už  Aldoną Vaitonienę  -  aukoja sesuo Danutė Staškevičienė   
Penk. 22 d.  10:00   
Šešt.  23 d.  17:00  už  Aldoną Paliokaitę Mališkienę (16 m.)  -  vaikai Arvydas,   
                                                                                           Raminta, Kristina ir Markus   
Sekm.24 d.    9:00  už  Genovaitę Kudžmienę  -  aukoja Laima Dainienė                            
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Lucie Thériault Boudreau  -  aukoja vyras Jules Boudreau   
 
spalio 10 d. 2021,   rinkliava  148.00     žvakės  42.00                                                  
 
parapijos mokestis  40 dol.  Nijolė Jungmeisteris, Gytis ir Irena Vazalinskai   
parapijai aukojo a.a. Algio Beniušio atminimui: 100 dol.  Silvija Piečaitienė  
kitos aukos parapijai:  
2500 dol.  Donald Doell   
500 dol.  Nijolė Jungmeisteris,  300 dol.  Gytis ir Irena Vazalinskai   
50 dol.  Inga Gedrikienė 
po 20 dol.  R.V. Bulotai, L. Dainienė, A.V. Givis, V.S. Goriai, G.C. Laplante,  
                  Andrea Lattik  
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
 



                                                                    
                                                                     
 

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
Šiandien po 10:30 val. Šv. Mišių mūsų bažnyčioje bus metinis Aušros Vartų Parapijos 
susirinkimas, prašome visus parapijiečius dalyvauti. Bus pristatyta 2020 m. finansinė 
apyskaita, ir bus diskutuojami kiti parapijos reikalai. Po Šv. Mišių bus užkanda ir kava 
visiems dalyviams, ir tada prasidės susirinkimas. Šv. Mišiose ir susirinkime dalyvaus 
Lietuvos ambasadorius Kanadoje Darius Skusevičius, kuris atvyks iš Otavos su keleta 
ambasados tarnautojų. 
 
                                                               ******    
 
Vakar mūsų parapijoje susituokė Dr. Donald Doell ir Andrea Lattik, sveikiname 
jaunavedžius ir linkime jiems ilgo ir gražaus gyvenimo kartu. Per vestuves gražiai grojo 
ir giedojo Aleksandras Stankevičius ir Kristina Kliorytė. 
 
 
 
                      Laisvės problema  -  Kun. Stasys Yla,  Putnam, Conn. 1956  
 
Individualinės savivaldos tvarkoje, kaip matome, yra tam tikra priklausomybės eilė. 
Valia priklauso proto sprendimų, protas atsiremia į prigimtinės tvarkos įstatymus, o šie 
išplaukia iš amžinojo Kūrėjo proto. Tuo būdu amžinasis protas yra aukščiausias 
individualinio proto mastas. Sekdamas aukščiausią išmintį, protas lenkia valią 
autoritetiškai paklusti jo sprendimams. Valia, sekdama proto sprendimais, yra tikra 
veikianti savitos tvarkos ribose ir siekianti savito tikslo – gėrio. Tai yra natūralus 
individualinės savivaldos kelias, paženklintas žmogiškųjų galių sąveikos, pagal 
prigimtinę jų priklausomybės tvarką. 


